
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

2. 7. 2017 

 

1. Dnes prožíváme 13. neděli v mezidobí.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Svátek sv. Tomáše, apoštola. 
Úterý: Památka sv. Prokopa, opata. 
Středa: Slavnost SV. CYRILA, MNICHA A METODĚJE, BISKUPA, patronů 
Evropy, hajních patronů Moravy – doporučený svátek. 
Čtvrtek: Památka sv. Marie Gorettiové, panny a mučednice. 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 

 
Příští neděle je 14. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 

2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 089Kč, v Chrastavě 1 240 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 

3. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, 
radostnou neděli i další dny příštího týdne, požehnaný čas prázdnin a dovolených, 
který je před námi. 
  

 
P. Radek Vašinek 

 


